[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício: 001/2013 pc

Referência: Plano de Qualificação Profissional

Tem este a especial finalidade de requerer de Vossa Excelência a implantação do Programa – PLANO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – desta Secretaria Estadual do Emprego e das Relações de Trabalho do Governo do Estado de São Paulo, no município de Bebedouro.

Ao ensejo, protesto de elevada estima e consideração.

Bebedouro, Capital nacional da Laranja, 29 de abril de 2013.

José Baptista de Carvalho Neto

VEREADOR – PDT

Excelentíssimo Senhor

Carlos Abreu Ortiz

SECRETÁRIO ESTADUAL DO EMPREGO E RELAÇÕES DO TRABALHO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200